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Décision modificative 1 du 12 09 2023 Budget SEPIA (AVAUCOURT BEAUCHENE)
pour information

Section de Fonctionnement DM

Dépenses 0,00 0,00

Recettes 0,00 0,00

Section d'Investissement DM

Dépenses 0,00

165 16 Dépôts de garantie 0,00

Recettes 0,00

165 16 Dépôts de garantie 0,00

Pour 
information 
Budget voté 

2023 *

Pour 
information 
Budget voté 

2023 *
10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

* Ne sont représentés ici que les articles du BP 2023 impactés par la décision modificative et non l'ensemble du 
budget.
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